Esterilizador Autoclave

Numero de articulo: KT-B05

Modelo

Volumen de la cdmara de esterilizacién

Estrés laboral fijo

Temperatura nominal de trabajo

Seleccidn de temperatura de esterilizacion
Rango de seleccién de tiempo de sincronizacién
Uniformidad de calor de la sala de esterilizacion.
Tensién de alimentacién/alimentacion

Bandeja de esterilizacién (mm)

Dimensiones totales (mm)

Tamarfo del embalaje (mm)

Peso Bruto peso neto

Rapido De Sobremesa

Introduction

Solution for researching

El esterilizador de autoclave répido de escritorio
es un dispositivo compacto y confiable que se
utiliza para la esterilizacién rapida de articulos
médicos, farmacéuticos y de investigacion.

Aprende més

KT-XB20)

20L 2250%x420mm
0.22Mpa

134°C

105-134 °C

0-99min

=+1°C
1.5KW/AC220V.50Hz (AC110V.60Hz)
3340 x 200 x 30 (3 piezas)
480x480x384
700x580x500

44/40Kg

KT-XB24J

24L 2250x50mm

400 x 200 x 30 (3 piezas)
580x480x384
800x580x500

50/45Kg
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